



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/039213/2017/OVÚR/Hor

Č.J.: MCP09/040207/2017/OVUR/Hor

VYŘIZUJE: Horejš

TEL.: 283 091 296

E-MAIL: horejsk@praha9.cz

DATUM: 26.07.2017

Ukl. zn.: P-/

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 20.7.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte sdělení:

- 1) *Bylo územní řízení zahájeno?*
- 2) *S jakým výsledkem bylo územní řízení ukončeno a proč?*
- 3) *Pokud bylo územní řízení neúspěšné, tak z jakých důvodů?*
- 4) *Podal současný vlastník nový návrh na vydání územního rozhodnutí*

K výše uvedeným jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

Add. 1. územní řízení je zahájeno, dle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, dnem podáním žádosti, tj. 19.11.2014

Add. 2. předmětné územní řízení k dnešnímu dni nebylo oznámeno účastníkům řízení a ani ukončeno, neboť stavební úřad prověřuje, zda je předmětná stavba v souladu s územně plánovací dokumentací

Add. 3. stavební úřad nemůže předjímat, zda řízení bude ukončeno úspěšně či neúspěšně

Add. 4. současný vlastník nevzal žádost zpět, a ani nepodal nový návrh na vydání územního rozhodnutí

Ing. Václav Vaněk
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

